
Multiplication Avec Les Chiffres Romains (A)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. XIX × CLX 11. III × MCCVII
2. XXX × CXXVIII 12. IX × CCCXLVI
3. L × III 13. XXI × CXXI
4. III × DCIV 14. XI × LXXXIII
5. XXV × XCI 15. XII × VII
6. XLVII × LIX 16. XXVII × XLVIII
7. XIV × CLXXXIV 17. IV × CLXXXVII
8. XLIII × XVII 18. XXII × CLVIII
9. XXXIV × XII 19. XII × XXVIII

10. V × DCCLXX 20. XXI × CLIX
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (A) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. XIX × CLX 11. III × MCCVII= MMMXL = MMMDCXXI
2. XXX × CXXVIII 12. IX × CCCXLVI= MMMDCCCXL = MMMCXIV
3. L × III 13. XXI × CXXI= CL = MMDXLI
4. III × DCIV 14. XI × LXXXIII= MDCCCXII = CMXIII
5. XXV × XCI 15. XII × VII= MMCCLXXV = LXXXIV
6. XLVII × LIX 16. XXVII × XLVIII= MMDCCLXXIII = MCCXCVI
7. XIV × CLXXXIV 17. IV × CLXXXVII= MMDLXXVI = DCCXLVIII
8. XLIII × XVII 18. XXII × CLVIII= DCCXXXI = MMMCDLXXVI
9. XXXIV × XII 19. XII × XXVIII= CDVIII = CCCXXXVI

10. V × DCCLXX 20. XXI × CLIX= MMMDCCCL = MMMCCCXXXIX
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (B)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. LIX × X 11. XX × XLVIII
2. II × MCDLXXII 12. XXXVIII × XCII
3. XXV × CXVIII 13. XXXVI × XXII
4. XIV × CXXX 14. VII × CCCXXXVI
5. XLV × LVII 15. XXVII × LXXVIII
6. LIV × LIII 16. XXXVII × XLIII
7. LIX × LXIV 17. LII × XL
8. XLII × LIX 18. XLV × LXXXV
9. LIX × XXIX 19. XXVIII × LXV

10. II × CMIII 20. XXVI × XLVIII
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (B) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. LIX × X 11. XX × XLVIII= DXC = CMLX
2. II × MCDLXXII 12. XXXVIII × XCII= MMCMXLIV = MMMCDXCVI
3. XXV × CXVIII 13. XXXVI × XXII= MMCML = DCCXCII
4. XIV × CXXX 14. VII × CCCXXXVI= MDCCCXX = MMCCCLII
5. XLV × LVII 15. XXVII × LXXVIII= MMDLXV = MMCVI
6. LIV × LIII 16. XXXVII × XLIII= MMDCCCLXII = MDXCI
7. LIX × LXIV 17. LII × XL= MMMDCCLXXVI = MMLXXX
8. XLII × LIX 18. XLV × LXXXV= MMCDLXXVIII = MMMDCCCXXV
9. LIX × XXIX 19. XXVIII × LXV= MDCCXI = MDCCCXX

10. II × CMIII 20. XXVI × XLVIII= MDCCCVI = MCCXLVIII
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (C)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. VIII × CXLV 11. III × DCXXXII
2. XVI × CC 12. XX × CXIV
3. XVII × CCIV 13. LVI × XV
4. II × DCCXXXI 14. XV × LXXVI
5. XXX × LXXVII 15. XXXII × XCVIII
6. LII × XXXIV 16. LIX × XXIX
7. XVII × CLXXVIII 17. XIX × CLXXII
8. XLII × LXXXVIII 18. LVII × LXV
9. XLVI × III 19. XXVI × XCIX

10. LI × VII 20. XIII × CCC
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (C) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. VIII × CXLV 11. III × DCXXXII= MCLX = MDCCCXCVI
2. XVI × CC 12. XX × CXIV= MMMCC = MMCCLXXX
3. XVII × CCIV 13. LVI × XV= MMMCDLXVIII = DCCCXL
4. II × DCCXXXI 14. XV × LXXVI= MCDLXII = MCXL
5. XXX × LXXVII 15. XXXII × XCVIII= MMCCCX = MMMCXXXVI
6. LII × XXXIV 16. LIX × XXIX= MDCCLXVIII = MDCCXI
7. XVII × CLXXVIII 17. XIX × CLXXII= MMMXXVI = MMMCCLXVIII
8. XLII × LXXXVIII 18. LVII × LXV= MMMDCXCVI = MMMDCCV
9. XLVI × III 19. XXVI × XCIX= CXXXVIII = MMDLXXIV

10. LI × VII 20. XIII × CCC= CCCLVII = MMMCM
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (D)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. LXII × XIX 11. LI × XXXV
2. XLIII × LXXVI 12. XXXVIII × XCI
3. XXIX × XLVIII 13. XXII × CLII
4. LVII × XLIII 14. XLVI × XXXIII
5. XLI × XXI 15. LX × XX
6. XXIV × XIX 16. XXVI × CXLVII
7. XLII × LXXXVI 17. IV × DCCCLX
8. XL × XXXI 18. LXII × XXIX
9. XV × IV 19. V × DCCXI

10. XII × CXV 20. LXIII × XXIII
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (D) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. LXII × XIX 11. LI × XXXV= MCLXXVIII = MDCCLXXXV
2. XLIII × LXXVI 12. XXXVIII × XCI= MMMCCLXVIII = MMMCDLVIII
3. XXIX × XLVIII 13. XXII × CLII= MCCCXCII = MMMCCCXLIV
4. LVII × XLIII 14. XLVI × XXXIII= MMCDLI = MDXVIII
5. XLI × XXI 15. LX × XX= DCCCLXI = MCC
6. XXIV × XIX 16. XXVI × CXLVII= CDLVI = MMMDCCCXXII
7. XLII × LXXXVI 17. IV × DCCCLX= MMMDCXII = MMMCDXL
8. XL × XXXI 18. LXII × XXIX= MCCXL = MDCCXCVIII
9. XV × IV 19. V × DCCXI= LX = MMMDLV

10. XII × CXV 20. LXIII × XXIII= MCCCLXXX = MCDXLIX
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (E)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXIX × CX 11. LXI × V
2. III × MCCCXIV 12. XLIX × LXXV
3. VII × DLVII 13. V × CXLVIII
4. XXIV × CX 14. XVII × CXLVII
5. XL × VI 15. LIV × LIII
6. XVII × XXXV 16. LVIII × XXXV
7. XLI × XXXIV 17. II × MCCXXXI
8. XXXVIII × XCVII 18. LIII × LXVIII
9. XX × CXXIX 19. XXXII × XXVI

10. XI × XXIV 20. LIV × III
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (E) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXIX × CX 11. LXI × V= MMMCXC = CCCV
2. III × MCCCXIV 12. XLIX × LXXV= MMMCMXLII = MMMDCLXXV
3. VII × DLVII 13. V × CXLVIII= MMMDCCCXCIX = DCCXL
4. XXIV × CX 14. XVII × CXLVII= MMDCXL = MMCDXCIX
5. XL × VI 15. LIV × LIII= CCXL = MMDCCCLXII
6. XVII × XXXV 16. LVIII × XXXV= DXCV = MMXXX
7. XLI × XXXIV 17. II × MCCXXXI= MCCCXCIV = MMCDLXII
8. XXXVIII × XCVII 18. LIII × LXVIII= MMMDCLXXXVI = MMMDCIV
9. XX × CXXIX 19. XXXII × XXVI= MMDLXXX = DCCCXXXII

10. XI × XXIV 20. LIV × III= CCLXIV = CLXII
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (F)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. LVIII × XXX 11. L × XXIV
2. XL × LXXXV 12. LV × LXXII
3. XXXVIII × LXXVIII 13. XVII × XXXVI
4. LXII × LX 14. XVIII × CXXIX
5. XIII × CCXXII 15. XL × VIII
6. LII × XIII 16. XXXIII × LXV
7. XI × CCLXIV 17. XLIII × XLV
8. LX × LXVI 18. XLVIII × L
9. XLIV × VII 19. LIII × LVI

10. LVIII × XLIV 20. XLII × VII
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (F) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. LVIII × XXX 11. L × XXIV= MDCCXL = MCC
2. XL × LXXXV 12. LV × LXXII= MMMCD = MMMCMLX
3. XXXVIII × LXXVIII 13. XVII × XXXVI= MMCMLXIV = DCXII
4. LXII × LX 14. XVIII × CXXIX= MMMDCCXX = MMCCCXXII
5. XIII × CCXXII 15. XL × VIII= MMDCCCLXXXVI = CCCXX
6. LII × XIII 16. XXXIII × LXV= DCLXXVI = MMCXLV
7. XI × CCLXIV 17. XLIII × XLV= MMCMIV = MCMXXXV
8. LX × LXVI 18. XLVIII × L= MMMCMLX = MMCD
9. XLIV × VII 19. LIII × LVI= CCCVIII = MMCMLXVIII

10. LVIII × XLIV 20. XLII × VII= MMDLII = CCXCIV
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (G)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. LV × XXX 11. XIII × CLXXX
2. LVI × XLVI 12. XXIII × V
3. VII × CDXIX 13. XXIII × XX
4. XXXIII × XXXIX 14. XXIX × XXVIII
5. XXVII × IX 15. XLIV × XLIII
6. LVI × XLII 16. XVIII × XCIV
7. XVII × CXXXVI 17. XXVIII × XIX
8. L × XLVIII 18. IV × DCCXXIX
9. LXII × XLI 19. X × CCCXXIII

10. LV × LXVII 20. XXX × XIII
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (G) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. LV × XXX 11. XIII × CLXXX= MDCL = MMCCCXL
2. LVI × XLVI 12. XXIII × V= MMDLXXVI = CXV
3. VII × CDXIX 13. XXIII × XX= MMCMXXXIII = CDLX
4. XXXIII × XXXIX 14. XXIX × XXVIII= MCCLXXXVII = DCCCXII
5. XXVII × IX 15. XLIV × XLIII= CCXLIII = MDCCCXCII
6. LVI × XLII 16. XVIII × XCIV= MMCCCLII = MDCXCII
7. XVII × CXXXVI 17. XXVIII × XIX= MMCCCXII = DXXXII
8. L × XLVIII 18. IV × DCCXXIX= MMCD = MMCMXVI
9. LXII × XLI 19. X × CCCXXIII= MMDXLII = MMMCCXXX

10. LV × LXVII 20. XXX × XIII= MMMDCLXXXV = CCCXC
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (H)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. LII × XII 11. XIII × IV
2. VII × CXCIII 12. IX × CCCXXXIV
3. L × LXIV 13. XIX × XXXIV
4. XVII × LXXII 14. XVIII × XLVII
5. XLIX × LXIV 15. XXI × LXXVII
6. XXXVII × II 16. XXXV × XCI
7. XLIX × XIV 17. X × VI
8. XXXVI × VII 18. LXIII × LIX
9. XII × CCLXXX 19. XLI × XLIV

10. LI × LXIII 20. III × MCCLXIV
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (H) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. LII × XII 11. XIII × IV= DCXXIV = LII
2. VII × CXCIII 12. IX × CCCXXXIV= MCCCLI = MMMVI
3. L × LXIV 13. XIX × XXXIV= MMMCC = DCXLVI
4. XVII × LXXII 14. XVIII × XLVII= MCCXXIV = DCCCXLVI
5. XLIX × LXIV 15. XXI × LXXVII= MMMCXXXVI = MDCXVII
6. XXXVII × II 16. XXXV × XCI= LXXIV = MMMCLXXXV
7. XLIX × XIV 17. X × VI= DCLXXXVI = LX
8. XXXVI × VII 18. LXIII × LIX= CCLII = MMMDCCXVII
9. XII × CCLXXX 19. XLI × XLIV= MMMCCCLX = MDCCCIV

10. LI × LXIII 20. III × MCCLXIV= MMMCCXIII = MMMDCCXCII
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (I)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. XV × LXXVI 11. XLIX × LXXVIII
2. V × CCXXIV 12. XL × LVI
3. XLII × LXVI 13. LI × LXXV
4. XXVI × CXIX 14. XLII × XCIII
5. XXIV × CXLIX 15. XLVII × LXIX
6. XXVI × II 16. XXII × CXII
7. XIV × CCLIX 17. L × XL
8. XLI × XCII 18. XLIII × XLIII
9. LXIII × LXII 19. LIX × XLVII

10. XII × XCVII 20. XVI × CCXLIX
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (I) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. XV × LXXVI 11. XLIX × LXXVIII= MCXL = MMMDCCCXXII
2. V × CCXXIV 12. XL × LVI= MCXX = MMCCXL
3. XLII × LXVI 13. LI × LXXV= MMDCCLXXII = MMMDCCCXXV
4. XXVI × CXIX 14. XLII × XCIII= MMMXCIV = MMMCMVI
5. XXIV × CXLIX 15. XLVII × LXIX= MMMDLXXVI = MMMCCXLIII
6. XXVI × II 16. XXII × CXII= LII = MMCDLXIV
7. XIV × CCLIX 17. L × XL= MMMDCXXVI = MM
8. XLI × XCII 18. XLIII × XLIII= MMMDCCLXXII = MDCCCXLIX
9. LXIII × LXII 19. LIX × XLVII= MMMCMVI = MMDCCLXXIII

10. XII × XCVII 20. XVI × CCXLIX= MCLXIV = MMMCMLXXXIV
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (J)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXXIX × XLIII 11. XLIV × LII
2. X × CLXXXV 12. LIX × LX
3. X × CCCLX 13. II × CDXI
4. XXXVIII × XL 14. LVIII × VIII
5. XVII × CXXXII 15. XIV × CLXXXVII
6. XXV × CVIII 16. XLI × LXXXII
7. XLI × LII 17. IX × CCXLV
8. XI × CCLXXIX 18. VI × DCXXIX
9. XL × XXVIII 19. XXIII × LXXV

10. XXXI × XL 20. LX × V
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (J) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. XXXIX × XLIII 11. XLIV × LII= MDCLXXVII = MMCCLXXXVIII
2. X × CLXXXV 12. LIX × LX= MDCCCL = MMMDXL
3. X × CCCLX 13. II × CDXI= MMMDC = DCCCXXII
4. XXXVIII × XL 14. LVIII × VIII= MDXX = CDLXIV
5. XVII × CXXXII 15. XIV × CLXXXVII= MMCCXLIV = MMDCXVIII
6. XXV × CVIII 16. XLI × LXXXII= MMDCC = MMMCCCLXII
7. XLI × LII 17. IX × CCXLV= MMCXXXII = MMCCV
8. XI × CCLXXIX 18. VI × DCXXIX= MMMLXIX = MMMDCCLXXIV
9. XL × XXVIII 19. XXIII × LXXV= MCXX = MDCCXXV

10. XXXI × XL 20. LX × V= MCCXL = CCC
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